
Параметры: Начало периода: 30.12.2020 0:00:00
Конец периода: 18.01.2022 0:00:00

Организация Сумма взаиморасчетов
Контрагент Приход Расход Остаток
Период Регистратор
. 10 405,62 9 977,67 437,71

0506 - Саша Хмельницкий 10 405,62 9 977,67 437,71
30.12.2020 0:00:00 9,76
01.02.2021 6:41:37 Реализация товаров и услуг 00000002224 от 01.02.2021 6:41:37 711,22 720,98
01.02.2021 23:38:16 Приходный кассовый ордер 00000001945 от 01.02.2021 23:38:16 879 -158,02
14.02.2021 9:35:35 Приходный кассовый ордер 00000002954 от 14.02.2021 9:35:35 155,3 -313,32
15.02.2021 6:26:44 Реализация товаров и услуг 00000003725 от 15.02.2021 6:26:44 155,3 -158,02
17.02.2021 11:09:07 Приходный кассовый ордер 00000003277 от 17.02.2021 11:09:07 160,48 -318,5
17.02.2021 11:11:31 Реализация товаров и услуг 00000004121 от 17.02.2021 11:11:31 160,48 -158,02
04.03.2021 0:00:00 Реализация товаров и услуг 00000005741 от 04.03.2021 0:00:00 551,94 393,92
04.03.2021 17:21:26 Приходный кассовый ордер 00000004865 от 04.03.2021 17:21:26 395 -1,08
17.03.2021 14:12:39 Приходный кассовый ордер 00000005863 от 17.03.2021 14:12:39 299,9 -300,98
18.03.2021 6:08:36 Реализация товаров и услуг 00000007046 от 18.03.2021 6:08:36 299,9 -1,08
06.04.2021 12:33:27 Приходный кассовый ордер 00000007403 от 06.04.2021 12:33:27 628,73 -629,81
08.04.2021 7:02:44 Реализация товаров и услуг 00000009213 от 08.04.2021 7:02:44 628,73 -1,08
18.05.2021 11:56:48 Приходный кассовый ордер 00000010431 от 18.05.2021 11:56:48 612,68 -613,76
20.05.2021 6:00:19 Реализация товаров и услуг 00000012948 от 20.05.2021 6:00:19 612,68 -1,08
26.05.2021 13:48:20 Приходный кассовый ордер 00000011131 от 26.05.2021 13:48:20 192,58 -193,66
27.05.2021 6:04:16 Реализация товаров и услуг 00000013813 от 27.05.2021 6:04:16 192,58 -1,08
03.06.2021 0:00:00 Приходный кассовый ордер 00000011867 от 03.06.2021 0:00:00 355 -356,08
03.06.2021 8:31:49 Реализация товаров и услуг 00000014352 от 03.06.2021 8:31:49 347,1 -8,98
17.06.2021 6:08:23 Реализация товаров и услуг 00000015883 от 17.06.2021 6:08:23 345,78 336,8
17.06.2021 22:15:54 Приходный кассовый ордер 00000013073 от 17.06.2021 22:15:54 352 -15,2
22.07.2021 6:07:22 Реализация товаров и услуг 00000019383 от 22.07.2021 6:07:22 692,25 677,05
22.07.2021 19:10:16 Приходный кассовый ордер 00000015841 от 22.07.2021 19:10:16 617 60,05
30.08.2021 6:55:44 Реализация товаров и услуг 00000023408 от 30.08.2021 6:55:44 807,55 867,6
30.08.2021 23:35:32 Приходный кассовый ордер 00000018896 от 30.08.2021 23:35:32 841 26,6
09.09.2021 6:28:22 Реализация товаров и услуг 00000024356 от 09.09.2021 6:28:22 386,75 413,35
09.09.2021 20:29:57 Приходный кассовый ордер 00000019789 от 09.09.2021 20:29:57 439 -25,65
23.09.2021 0:00:00 Приходный кассовый ордер 00000020947 от 23.09.2021 0:00:00 549 -574,65
23.09.2021 6:22:27 Реализация товаров и услуг 00000025939 от 23.09.2021 6:22:27 602,28 27,63
21.10.2021 6:33:05 Реализация товаров и услуг 00000028904 от 21.10.2021 6:33:05 634,58 662,21
21.10.2021 19:12:36 Приходный кассовый ордер 00000023438 от 21.10.2021 19:12:36 669 -6,79
04.11.2021 6:30:09 Реализация товаров и услуг 00000030520 от 04.11.2021 6:30:09 341,93 335,14
04.11.2021 15:01:23 Приходный кассовый ордер 00000024637 от 04.11.2021 15:01:23 338 -2,86
18.11.2021 6:40:37 Реализация товаров и услуг 00000032412 от 18.11.2021 6:40:37 397,5 394,64
09.12.2021 6:13:28 Реализация товаров и услуг 00000034921 от 09.12.2021 6:13:28 372,25 766,89
09.12.2021 23:03:20 Приходный кассовый ордер 00000028393 от 09.12.2021 23:03:20 772 -5,11
13.12.2021 6:18:37 Реализация товаров и услуг 00000035898 от 13.12.2021 6:18:37 255 249,89
13.12.2021 6:43:24 Реализация товаров и услуг 00000035762 от 13.12.2021 6:43:24 490,98 740,87
16.12.2021 6:57:24 Реализация товаров и услуг 00000036228 от 16.12.2021 6:57:24 142,8 883,67
16.12.2021 20:01:01 Приходный кассовый ордер 00000029234 от 16.12.2021 20:01:01 513 370,67
20.12.2021 6:57:40 Реализация товаров и услуг 00000036889 от 20.12.2021 6:57:40 255 625,67
23.12.2021 6:19:34 Реализация товаров и услуг 00000037151 от 23.12.2021 6:19:34 565,57 1 191,24
23.12.2021 22:34:13 Приходный кассовый ордер 00000030136 от 23.12.2021 22:34:13 1 209 -17,76
28.12.2021 10:19:22 Возврат товаров от покупателя 00000000490 от 28.12.2021 

10:19:22
-25,84 -43,6

05.01.2022 11:31:47 Реализация товаров и услуг 00000000240 от 05.01.2022 11:31:47 481,31 437,71
18.01.2022 0:00:00 437,71

Итого 10 405,62 9 977,67 437,71


